



رحلت رسول اکرم (ص) و شهادت امام رضا (ع) تسلیت باد



شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

نشریه داخلی دوره جدید - سال هفتم - شماره ۸۳ - بهمن ماه ۱۳۹۰

برگزاری جلسه بررسی وضعیت و حوادث نیروگاهها در نیروگاه اصفهان

یکصد و سی و پنجمین جلسه بررسی وضعیت و حوادث نیروگاهها در نیروگاه اصفهان برگزار شد.

بنابر این گزارش، در این جلسه که با حضور مدیرعامل، مدیر دفتری تولید شرکت برق منطقه ای اصفهان و سایر اعضا برگزار شد، مسائلی از قبیل وضعیت آب مورد نیاز جهت واحدهای تولید برق نیروگاه اصفهان، عملکرد نیروگاه تا پایان آذرماه ۹۰، تعمیرات اساسی واحدهای ۳ و ۴ و پروژه های سرمایه - گذاری نیروگاه مورد بررسی قرار گرفت. همچنین رهنمودهای لازم از سوی مهندس هوشنگ فلاحتیان مدیرعامل شرکت برق منطقه ای اصفهان ارائه شد.



هر یک از ما کاستی هایی داریم اما...

پیره زنی دو کوزه آب داشت که آنها را به دو سر چوبی که روی دوشش می گذاشت، آویخته بود و از این کوزه ها برای آوردن آب از جویبار استفاده می کرد.

یکی از این کوزه ها ترک داشت و دیگری سالم بود. هر بار که پیره زن پس از پر کردن کوزه ها، راه دراز جویبار تا خانه را می پیمود، آب از کوزه ای که ترک داشت چکه میکرد و زمانی که به خانه میرسید کوزه نیمه پر بود. مدت زیادی هر روز پیره زن این کار را انجام می داد و همیشه کوزه ای که ترک داشت، نیمی از آبش را در راه از دست می داد و از این موضوع

ادامه در صفحه بعد

آغاز تعمیرات اساسی واحد اول ۳۲۰ مگاواتی

نیروگاه اصفهان

به منظور انجام تعمیرات اساسی، واحد اول ۳۲۰ مگاواتی نیروگاه اصفهان از مدار تولید خارج شد.

بنا بر این گزارش، این هشتمین تعمیرات اساسی این واحد بخاری تولید برق است که پس از ۲۰۱ هزار و ۳۵۰ ساعت کارکرد از زمان اولین راه اندازی آن صورت می پذیرد. در این تعمیرات اساسی، براساس برنامه زمانبندی، بازمینی و سرویس کامل تجهیزات اصلی شامل بویلر، توربین، ژنراتور و سایر تجهیزات جانبی واحد برنامه ریزی شده است.



قهرمانی تیم فوتبال نیروگاه اصفهان در مسابقات دسته اول کارگران استان اصفهان

بنابراین گزارش، مسابقات فوتبال دسته اول کارگران استان اصفهان همه ساله زیر نظر اداره کل کار استان اصفهان و با حضور تیم های فوتبال کارخانجات و صنایع مختلف از جمله فولاد مبارکه صنایع کاشی، صنایع هواپیماسازی هسا، پلی اکریل، آبفا، سیمان سپاهان و ... برگزار میشود. گفتنی است فینال این دوره از مسابقات بین دو تیم از شرکتهای تابعه و وابسته به وزارت نیرو، (نیروگاه اصفهان و آبفای اصفهان) برگزار شد که در نهایت تیم نیروگاه اصفهان به مقام قهرمانی رسید.



سهل نیارد زمین ، شاخه گلی را زخاک
تا که مگر بلبلی سینه کند چاک چاک

ذره کند درّه را ، کاتب ناخوانده درس
دزد اگر درد بود ، چاره نبودش هلاک

مستی و عشق و جنون ، قصه و افسانه نیست
"می" ز ازل شد روان ، در دل مینای تاک

ما نه از این دایره ، ره به رهی می بریم
ابر چو باطل کنی ، شید شود تابناک

کاش که راهی شود ، پیش من از بی گمان
تا که بینم دمی ، منظر دلهای پاک

حمیدرضا کریمی (راهی)

مشارکت کارکنان نیروگاه اصفهان در اهدای خون

یکبار دیگر کارکنان نیروگاه اصفهان در امر خیرخواهانه و
خداپسندانه ی اهدای خون مشارکت کردند.

بنابر این گزارش ، در این اقدام ارزشمند، بیش از ۱۶۰ نفر از
کارکنان نیروگاه اصفهان خون اهدا کردند. هر ساله در دو نوبت با
هماهنگی مسئولان ذیربط نیروگاه اصفهان و سازمان انتقال خون ،
کارکنان نیروگاه اصفهان به صورت داوطلبانه در امر اهدای خون
مشارکت مینمایند.

گفتنی است این دومین مرتبه در سال جاری است که کارکنان
نیروگاه اصفهان در این امر خیرخواهانه و خداپسندانه مشارکت
فعال می نمایند.



ادامه از صفحه اول

آغاز تعمیرات اساسی واحد اول ۳۲۰ مگاواتی نیروگاه اصفهان

همچنین قرار است همزمان با انجام این تعمیرات اساسی، درام
پائین بویلر این واحد ۳۲۰ مگاواتی بطور کامل دمونتاژ و مونتاژ
شده و کلیه لوله های سوپر هیت و ری هیت بویلر تعویض شود.

گفتنی است این واحد تولید برق تاکنون ۵۰ میلیون و ۹۲۹ هزار
و ۱۰۹ مگاوات برق تولید کرده است.



ادامه از صفحه اول

هریک از ما کاستی هایی داریم اما...

کوزه سالم به خود می بالید. سرانجام روزی کوزه ترک دار
در کنار جویبار به پیره زن گفت: من از خویشتن شرمسارم زیرا
هنگامیکه به خانه میرسی، من نیمه پر هستم. پیره زن لبخندی
زد و به کوزه ترک دار گفت: آیا تو به گل هایی که در کنار
جاده، همان سویی که تو هستی، توجه کرده ای، در حالی که
در آن سوی جاده، گلی روئیده است. من همیشه از کاستی تو
آگاه بودم و برای همین در کنار راه تخم گل کاشتم تا هر روز
تو آنها را آب بدهی و من از گلهای روئیده آن چیده ام و خانه ام
رابا آنها آراسته ام. اگر تو این ترک را نداشتی، هرگز این گلها
و زیبایی آنها به خانه من راه نمی یافت.

هریک از ما کاستی هایی داریم اما همین کاستی هاست که
زندگی را دلپذیر و شیرین می سازد.

نتیجه گیری اخلاقی: هیچوقت عیب و کاستی کسی را به
رخ نکشیم و اگر خود فرد نیز اقرار نمود به او دلداری داده و
نقاط مثبت اش را یادآور شویم.

نتیجه گیری مدیریتی: با برنامه ریزی اصولی و مناسب
می توان حداکثر استفاده را از امکانات موجود که در اختیار
داریم، ببریم.



نشست هم اندیشی علمی راهکارهای اندازه گیری و پایش آلاینده های دود خروجی واحدها

نشستی تحت عنوان هم اندیشی علمی راهکارهای اندازه گیری و پایش آلاینده های دود خروجی واحدهای نیروگاه اصفهان برگزار شد.

بنابر این گزارش، در این نشست ابتدا، مهندس سیدمحسن افتخاری، رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت با اشاره به تفاهم نامه موجود میان نیروگاه اصفهان و سازمان محیط زیست استان اصفهان و همچنین دستورالعمل اخیر وزارت نیرو در زمینه نصب و راه اندازی سیستمهای آنالیزور دود با قابلیت ارسال اطلاعات تحت شبکه وب، نسبت به اهمیت ابزارهای کنترلی تاکید نمود. در ادامه نشست، مهندس رنجبر از شرکت فزار تجهیز جم، به اتفاق یکی از همکارانشان مطالبی در خصوص روشهای جدید اندازه گیری آلاینده ها و میزان غبار ارایه نمودند.

در این نشست علاوه بر کارشناسانی از نیروگاه، میهمانانی از شرکت نفت بهران نیز حضور داشتند.



برگزاری جلسه هماهنگی همایش تعامل نیروگاهها و انجمن صنفی کارفرمایی نیروگاههای کشور

بمنظور هماهنگی برگزاری همایش تعامل نیروگاهها و انجمن صنفی کارفرمایی شرکتهای بهره برداری و نگهداری نیروگاههای کشور، جلسه ای در نیروگاه اصفهان برگزار شد.



بنابراین گزارش، این جلسه با حضور تعدادی از اساتید دانشگاهها، مدیران و کارشناسان شرکت و در حضور مدیریت عامل شرکت برگزار شد.

در این جلسه پیرامون راهکارهای اجرایی هرچه بهتر برگزاری همایش بحث و تبادل نظر به عمل آمد. محور اصلی این همایش عبارت است از شناسایی روشهای مناسب برای شناخت و بکارگیری دانش و تجربه موجود در صنعت برق و بطور اخص در نیروگاهها بمنظور جلوگیری و یا کاهش حوادث نیروگاهی که به هر عنوان باعث تحمیل خسارات جانی و یا سرمایه ای به صنعت برق کشور میگردد. گفتنی است همایش مذکور و همچنین گردهمایی تخصصی بهره برداری قرار است اول تا سوم اسفندماه سال جاری باحضور مدیران و مسئولین شرکت توانیر، شبکه پژوهش و فناوری، انجمن صنفی نیروگاههای کشور و سایر شرکتهای مدیریت تولید برق کشور در محل مجموعه آموزشی، فرهنگی نیروگاه اصفهان برگزار شود.



اقدامات انجام شده به مناسبت گرامیداشت هفته هوای پاک (۲۵ دی تا ۱ اسفند)

به مناسبت گرامیداشت هفته هوای پاک در نیروگاه اصفهان اقداماتی از قبیل: برگزاری مسابقه ی ارایه مقاله با موضوع هوای پاک برای کارکنان، تقاضا از همکاران جهت استفاده حداکثری از سرویسهای ایاب و ذهاب نیروگاه و حتی المقدور استفاده نکردن از وسایل نقلیه شخصی در هفته هوای پاک، اختصاص پنجره ای در صفحه اصلی اینترنت داخلی و سایت اینترنتی شرکت جهت درج شعارهای مرتبط با هفته هوای پاک و نصب پوستر و پلاکارد در اماکن و معابر عمومی نیروگاه صورت گرفت.

در حفاظت از زمین و آنچه در آن است مشارکت کنیم.

هفته هوای پاک گرامی باد

شرکت مدیریت تولید برق اصفهان





همکاران بهره برداری و شیمی، شیفت D نیروگاه اصفهان

مسابقات والیبال پایگاه مقاومت بسیج نیروگاه اصفهان برگزار شد

بنابه گزارش پایگاه مقاومت بسیج، این مسابقات به صورت دوره ای با حضور تیمهایی از قسمتهای مختلف نیروگاه شامل: ایمنی، بهره برداری الف، بهره برداری ب، تعمیرات بویلر، تعمیرات مکانیک، حراست و شیمی در سالن شهرداری درجه برگزار شد که در پایان تیمهای بهره برداری الف، حراست و شیمی به ترتیب با بیشترین امتیاز موفق به کسب مقام اول تا سوم شدند. گفتنی است این مسابقات به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج برگزار و به تیمهای برتر جوایزی به رسم یادبود اهداء شد.



برگزاری همایش مشترک ورزش صبحگاهی صنعت آب و برق در نیروگاه اصفهان

همایش مشترک ورزش صبحگاهی شرکتهای وابسته به وزارت نیرو در نیروگاه اصفهان برگزار شد.

بنا به گزارش دبیر کمیته ورزش شرکت، صبحگاه روز دوشنبه ۱۲ دی ماه، همایش ورزش صبحگاهی با مشارکت حدود ۲۰۰ نفر از کارکنان شرکتهای تابعه و وابسته به وزارت نیرو مستقر در استان اصفهان به میزبانی کمیته ورزش شرکت مدیریت تولید برق اصفهان در محل مجموعه ورزشی نیروگاه اصفهان برگزار شد.

گفتنی است این همایش مشترک ورزشی بصورت دوره ای توسط سایر شرکتهای وزارت نیرو در استان اصفهان و بمنظور نهادینه کردن ورزش صبحگاهی بین کارکنان صنعت آب و برق برگزار میشود.



نشریه داخلی پیام بهبود



صاحب امتیاز: شرکت مدیریت تولید برق اصفهان

تهیه کننده: دفتر روابط عمومی

تلفن: (۰۶۰ - ۷۸۸۲۸۵۰) ۰۳۱۱ - دورنگار: ۷۸۸۲۸۶۵ - ۰۳۱۱

آدرس: اصفهان - ابتدای اتوبان ذوب آهن - صندوق پستی ۱۵۸ - ۸۱۷۸۵

www.isfahanps.ir